

# 配布資料一覧

○議事次第

○国立研究開発法人審議会林野部会 委員名簿

○（参考資料）（研）森林総合研究所法の改正（水源林造成事業の本則業務化）に伴う中長期目標等の変更について

○国立研究開発法人森林研究・整備機構中長期目標（案）（新旧対照表）

○国立研究開発法人森林研究・整備機構中長期計画（案）（新旧対照表）

○国立研究開発法人森林研究・整備機構の評価軸・評価の視点（案）（変更見え消し版）

○国立研究開発法人森林研究・整備機構中長期目標（案）（変更溶け込み版）

○国立研究開発法人森林研究・整備機構中長期計画（案）（変更溶け込み版）

○国立研究開発法人森林研究・整備機構の評価軸・評価の視点（案）（変更溶け込み版）

○森林保険の加入促進等に向けた商品・制度改定（案）について